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پیامک‌های جعلی
 پرتکرارترین جرم سایبری در کشور

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا با بیان اینکه پرتکرارترین جرائم 
سایبری این روزها، کلاهبرداری‌های اینترنتی و برداشتهای غیرمجاز با تکنیک 
است تصریح کرد: دریافت کننده پیام با کلیک روی لینک این پیامک در نهایت 

به نصب یک نرم افزار موبایلی هدایت می‌شود.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی‌محمد رجبی در یک گفتگوی رادیویی در 
مورد جرائم سایبری گفت: طیف‌های مختلفی از مردم می‌توانند درگیر اینگونه 
جرائم شوند. مجرمان سایبری بر روی غفلت مردم حساب می‌کنند، نه توانمندی 

خودشان. 
کسانی که در حوزه‌های سایبری توانمندی بالا دارند و هکر هستند هیچگاه 
برای مبالغ پایین ریسک خطر جرم را نمی‌کند و آن چیزی که ما با آن مواجهیم 
افرادی هستند که از یک دانش بسیار محدود از حوزه سایبری برخوردارند و برای 

ارتکاب جرم روی غفلت مردم حساب می‌کنند.
وی با اشاره به هشدارهای مستمر پلیس نسبت به جرائم افزود: بخش زیادی 
از افراد بزه دیده هشدارها را می‌شنوند و با آن آگاه هستند اما در لحظه جرم 

دچار غفلت می‌شوند.
به گفته سرهنگ رجبی، پر تکرارترین جرائم سایبری این روزها، 
کلاهبرداری‌های اینترنتی و برداشتهای غیرمجاز است. مهمترین تکنیک مجرمان 
پیامکهای جعلی با بهانه‌های مختلف تحت عنوانهای سود سهام عدالت، ثبت نام 
رایانه، دریافت اینترنت رایگان دولت و یا دریافت سود مشارکت در طرحهای 
مختلف می‌باشد. مجرمان از قبل زیرساختی را آماده می‌کنند و پیامکی را با 

عنوانهای فوق برای مردم ارسال می‌کنند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا از شگرد مهندسی اجتماعی 
مجرمان سخن گفت و تشریح کرد: مجرمان بررسی می‌کنند که اذهان مردم روی 
چه موضوعی تمرکز دارد سپس همان را به عنوان شگرد اجتماعی خود استفاده 
می‌کند. در مرحله بعد پیامک ارسال می‌شود و با دریافت کننده با کلیک روی 
لینک و ورود به یک صفحه جعلی در نهایت به نصب یک نرم افزار موبایلی هدایت 
می‌شود در حالیکه این برنامه یک بدافزار است و به همه موبایل دسترسی دارد. با 
این روند مجرم می‌تواند به حسابهای بانکی فرد بزده دیده دسترسی داشته باشد. 
در مرحله بعد، مجرم از شماره فرد بزده دیده همان پیامک مجرمانه را به افراد 

دیگری ارسال می‌شود و این فرد یک گره جدید در این پیامک مجرمانه شود.
سرهنگ رجبی در مورد هک شدن برنامه‌های موبایلی نیز خاطرنشان کرد: 
بدافزاری که روی موبایل نصب شده می‌تواند امکان هک شدن سایر برنامه‌های 

موبایلی را فراهم کند. 
بنابراین مردم باید سطح توجه و حساسیت خود را افزایش داده و درصد خوش 
بینی در فضای مجازی را کاهش دهند و هر چیزی را باور نکنند. همچنین باید به 
شماره ارسال کننده پیامک جعلی دقت کرد که در بیشتر موارد یک شماره شخصی 
است و این اولین نشانه پیامک کلاهبرداری است. متن این پیامکها نیز ساز و کاری 
درستی ندارد و تهدیدکننده است. لینک تمام دستگاه‌های دولتی به» .ir « ختم 
می‌شود و این مورد نیز دیگر نشانه برای شناسایی این گونه پیامکهاست. در آخر نیز 
 مردم می‌توانند از طریق اینترنت نسبت به صحت خبر ارسال شده در این پیامک

‌ها اطمینان کسب کنند.
وی همچنین در مورد افرادی که دچار غلفت شدند و نصب پیامک مجرمانه 
را انجام دادند گفت: به محض آنکه فرد متوجه نصب پیامک مجرمانه شد باید 
اینترنت موبایل را قطع کند چرا که راه ارتباطی مجرم با بدافزار است. اگر از شماره 
بزه دیده پیامکی برای مخاطبان فرد ارسال شد باید از طریق پیامکهای آن افراد 
را آگاه کرد. بدافزار را نیز باید از روی موبایل پاک کرد و اگر آن مخفی شده بود 

گوشی را خاموش کرده و به یک متخصص مراجعه شود. 
اگر از حساب فرد بزه دیده پولی برداشت شده بود باید با شماره ۰۹۶۳۸۰ 
مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا تماس گرفت و مشکل را در میان گذاشت و 

راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ضمن تاکید بر توجه به 
پیشگیری از ابعاد مختلف و جلوگیری از ساز و کارهای بروز جرم اظهار کرد: 
متاسفانه بسترهای لازم برای پیشگیری وجود ندارد و بخش زیادی از آن بر عهده 
کاربر گذاشته شده است. باید ابزارها و ساز و کارهای فنی را فعال کنیم تا جلوی 
جرائم گرفته شود و در صورت بروز دامنه آن گسترده نشود. ما جزو کشورهایی 
هستیم که قوانین ما در حوزه فضای مجازی، مجازات محور است اما در قوانین 

نیز ما معادل سازی صورت نگرفته است.

انهدام باند قاچاق ۱۳۳ میلیون لیتر سوخت 
و دستگیری ۳۰ تن تاکنون

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با 
۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاق خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی ‌با اشاره به شناسایی و دستگیری 
اعضای یک شبکه قاچاق فرآورده‌های نفتی، عنوان کرد: کارآگاهان پلیس امنیت 
اقتصادی با کار اطلاعاتی موفق شدند که اعضای این شبکه را که در قالب یک 
شرکت اقدامات مجرمانه انجام می‌دادند و بیشتر در استان‌های خراسان رضوی، 

تهران و مرکزی فعالیت داشتند، شناسایی و دستگیر کنند.
وی با اشاره به کشف ۳.۵ میلیون لیتر سوخت قاچاق از این شبکه و اینکه 
برابر اسناد و مدارک موجود مشخص شد که اعضا این باند تا کنون بیش از ۱۳۰ 
میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی )به عنوان مال از دست رفته ( را قاچاق کرده اند، 
افزود: در این رابطه و با توجه به حجم گسترده اقدامات مجرمانه ۳۰ نفر از اعضای 
این باند دستگیر و تاکنون از ۷۰ نفر که به طور مستقیم و یا به عنوان رابط در 

این موضوع دست داشته اند تحقیقات لازم به عمل آمده است.
سردار رحیمی‌خاطر نشان کرد: در حال حاضر کلیه اموال منقول و غیر منقول 

و حساب‌های بانکی متهمان اصلی این پرونده شناسایی و مسدود شده است.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
با اشاره به اینکه همراهی و همکاری مردم می‌تواند پلیس را در برخورد بهتر و 
سریعتر با مجرمان و مفسدان اقتصادی یاری رساند، خاطر نشان کرد: هموطنان 
می‌توانند اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را باسامانه 

۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت اقتصادی فراجا درمیان بگذارند.

تیراندازی عروسی را در لنده عزا کرد
سرپرست اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد از تبدیل به عزا شدن 

عروسی در پی تیراندازی در شهرستان لنده خبر داد.
محمدامین نیکویی نژاد گفت: در پی اطلاع مرکز ارتباطات اورژانس۱۱۵ در 
ساعت ۱۵ و ۵۲ دقیقه روز پنجشنبه مبنی بر تیرخوردگی فردی در جشن 
عروسی در شهر لنده فوراً آمبولانس پایگاه اورژانس شهری به محل حادثه اعزام 

شد.
وی افزود: این فرد ۴۲ ساله که بر اثر تیراندازی یکی از حاضرین در جشن 
مورد اصابت گلوله از ناحیه شکم قرار گرفته بود با وجود اقدامات درمانی بر اثر 

شدت آسیب در بیمارستان جان خود را از دست داد.
نیکویی نژاد با ابراز تأسف شدید از بروز این حادثه تصریح کرد: متأسفانه طی 
سال‌های اخیر چندین نفر در مراسمات عروسی و عزای این استان بر اثر شلیک 

گلوله و خودنمایی افراد اسلحه به دست جان خود را از دست داده‌اند.

غرق شدن ۲ جوان
 در کانال آب کشاورزی در ورامین

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ ۲ تن به دلیل غرق شدگی در کانال 
آب کشاورزی خبر داد.

محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
وقوع یک مورد حادثه غرق شدگی در ساعت ۱۶:۵۵ بعد از ظهر پنج شنبه به 
مرکز فوریت‌های امدادی ۱۱۵ اطلاع داده شد که درپی آن دو دستگاه آمبولانس 

به محل حادثه واقع در پیشوای ورامین، جاده چالتاسیون اعزام شد.
وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل حادثه اظهارکرد: با حضور 
تکنسین‌های اورژانس در محل دو مرد ۲۶ و ۲۵ ساله در کانال آب کشاورزی 
غرق شده‌اند. متاسفانه این افراد هنگام حضور عوامل اورژانس جان خود را از 

دست داده بودند.
رئیس مرکز اورژانس استان تهران گفت: عوامل اورژانس پس از پایان ماموریت 
خود به پایگاه بازگشته و اجساد نیز توسط پزشکی قانونی به این سازمان انتقال 

داده شد.

فتا

کوتاه از حوادث

بنابر اظهارات مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران، تعداد 
ساختمان‌های ناایمن پایتخت طی یکسال 
و نیم گذشته از ۱۲۹ به ۷۵ ساختمان 
کاهش یافته؛ این در حالیست که ۵۰ درصد 
ساختمان‌های دولتی موجود در شهر تهران 
تاییدیه آتش‌نشانی را ندارند که از هفته آینده 
هشدارهای لازم در این خصوص را دریافت 

خواهند کرد.
قدرت‌الله محمدی  ایسنا،  به گزارش 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران در برنامه تهران ۲۰ 
با اشاره به ساختمان‌های ناایمنی که هنوز 

ایمن سازی نشده‌اند، گفت: ۷۵ ساختمان 
مانند پاساژ ناهید، پاساژ فجر، شرکت ژال در 
خیابان شریعتی، ساختمان هرمزان در سعادت 
آباد، مجتمع تجاری بوستان در پونک و برخی 
پاساژهای بازار بزرگ تهران از جمله گرند هتل، 
ساختمان‌هایی هستند که هنوز ایمن سازی 
نشده‌اند. وی با بیان اینکه ۱۲۹ ساختمان 
ناایمن داشتیم که در سه چهار سال گذشته 
بین مسئولان و رسانه‌ها دست به دست می‌شد 
و هیچ اقدامی‌هم برای ایمن‌سازی آنها صورت 
نمی‌گرفت گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته 
در ۱.۵ سال اخیر و با کمک دستگاه قضایی و 
پای کار آمدن دادستانی تهران، تمامی‌مالکان 

۱۲۹ ساختمان دعوت و تذکرات و اخطارهای 
لازم را دریافت کردند که در نهایت خروجی این 
پیگیری و تلاش‌ها، کاهش تعداد ساختمان‌های 

ناایمن از ۱۲۹ به ۷۵ ساختمان است. 
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی افزود: این 
ساختمان‌ها همچون پاساژهای علاءالدین، 
میری و پاساژ قائم در تجریش از لحاظ ایمنی و 
حریق ایمن سازی و از لیست خارج شدند اما ۷۵ 
ساختمان دیگر که نام برده شد که هم صنعتی 
و مسکونی هستند، ادعا دارند ساکنانشان 
همکاری نمی‌کنند و برخی مالکان هم بحث 
هزینه‌ای را پیش می‌کشند و البته برخی هم 
توجهی به هشدارها ندارند.  محمدی با بیان 

اینکه برای تک تک این ساختمانها با کمک 
دستگاه قضایی پرونده قضایی تشکیل شده و 
تلاش می‌کنیم با اخطار و مذاکره کار را پیش 
ببریم اظهار کرد: بنابر تعهدی که به خودمان 
و مردم داده‌ایم باید تا پایان سال حداقل ۲۰ 
ساختمان دیگر هم در مسیر ایمن‌سازی قرار 
گیرد و البته تا پایان سال ۱۴۰۳ باید تعداد این 

ساختمانها به »صفر« برسد. 
وی با تاکید بر اینکه دیگر اجازه نمی‌دهیم 
ساختمان ناایمن و پرخطر دیگری در شهر 
تهران ایجاد شود گفت: سختگیری ما در این 
خصوص بسیار بالاست و اجازه نمی‌دهیم 
ساختمانی همچون متروپل آبادان در تهران 

احداث شود. 
محمدی با اشاره به اینکه در لیست ۷۵ 
ساختمان ناایمن، ساختمان‌های دولتی اعم 
از بیمارستان و اماکن دولتی هم وجود دارد 
خاطر نشان کرد: یکی از معضلات کنونی ما با 
وزارتخانه‌ها، سازمانها و شرکتهای دولتی است 
که واقعا با اینها مشکل داریم؛ متاسفانه هیچ 
بودجه‌ای برای ایمن‌سازی ساختمان‌هایشان 
اختصاص نمی‌دهند به طوریکه ۵۰ درصد 
ساختمان‌های دولتی موجود در شهر تهران 
تاییدیه ما را ندارند. به این ساختمان‌ها از 
هفته آینده هشدار می‌دهیم و اخطارهای 
ما به سمت این وزارتخانه‌ها خواهد رفت و 
پیگیری‌های لازم انجام می‌شود.  محمدی با 
تاکید بر اینکه هر کدام از مراکز و ساختمانها 
ساز و کار خودشان را دارند مثلا یک ساختمانی 
درمانی است که اگر پلمب کنیم مردم دچار 
مشکل می‌شوند تاکید کرد: لذا در وهله اول با 
تعامل و هماهنگی کار را پیش می‌بریم. ما پای 
کار و برای ایمنی ساختمانها جدی هستیم. به 
گفته وی تعداد ساختمانهای ناایمن دولتی کم 
و اغلب ساختمانهای ناایمن صنعتی و تجاری و 
یا انبار هستند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران افزود: توسط 
اکیپ‌های پیشگیری و ۱۳۷ ایستگاه آتش‌نشانی 
تهران، تا این لحظه ۴۶ هزار ساختمان بازدید و 
پایش شده و در چهار دسته پرخطر، کم خطر، 
میان خطر و بسیار پر خطر دسته بندی شده‌اند 
این در حالیست که دیگر ساختمان بسیار پر 
خطر نداریم. حدود ۱۸۰۰۰ ساختمان پرخطر 
داریم یعنی یک سوم ساختمانهایی که پایش 
کردیم پر خطر بودند که تعداد اینها رو به 
کاهش است مثلا در سال گذشته از این تعداد 

۶۰۰ مورد کاهش یافت.
وی در پایان با تشکر از همکاری وزارت 
بهداشت در این زمینه اظهارکرد: برای اولین بار 
وزیربهداشت به مووضع وارد و تکلیف کرد همه 
مراکز درمانی و درمانگاه‌ها برای دریافت مجوز 
و پروانه باید تاییدیه آتش نشانی دریافت کنند 
که بدنبال آن از ۲۴۰۰ مرکز درمانی که امسال 
بازدید کردیم، ۱۸۰۰ مرکز تاییدیه ما را برای 
اولین بار دریافت کردند. هچنین وزیر دستور 
تخلیه چند ساختمان ناایمن از بیمارستان را 
هم صادر کردند اما این را در نظر بگیرید یک 
بیمارستان دارای چندین ساختمان است که 
ناایمن‌هایش تخلیه شد تا تخریب شود چرا که 
قدمت این ساختمانها ۶۰ و ۷۰ و بعضا به ۸۰ 

سال هم می‌رسد.
 انتظار داریم سایر وزارتخانه‌ها هم پای کار 

بیایند و اگر نیایند، ما سراغ آنها می‌رویم.

روسای پلیس فرودگاه و راه آهن کشور از کشف ۸ 
میلیارد ریال ارز قاچاق خبر دادند.

به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های کشور در تشریح این خبر گفت: همکارانم در 
پلیس فرودگاه‌ امام خمینی )ره( با تشدید اجرای طرح‌های 
مقابله ای با قاچاق از طریق خطوط هوایی ، چهار نفر از 
قاچاقچیان ارز را در حال خروج از کشور شناسایی و در 
مجموع ۱۱۵ هزار دلار به ارزش ۵۹ میلیارد ریال از آنان 
کشف کردند. وی افزود: متاسفانه برخی از افراد سودجو 
و فرصت‌طلب با توجه به نوسان قیمت ارز اقدام به خروج 

غیر قانونی ارز از کشور می‌کنند که کارکنان فرماندهی 
انتظامی‌با استقرار در تمامی‌گلوگاه‌های خروجی به جد با 
این افراد برخورد می‌کنند. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور 
خاطرنشان کرد: ارزهای مکشوفه به دلیل عدم ارائه هر گونه 
مدارک توسط حامل آن قاچاق محسوب شده و پرونده در 
خصوص متهمان تشکیل و جهت رسیدگی به مراجع قضائی 

ارسال شد.
فرمانده پلیس راه آهن کشور نیز از کشف ۲۱ میلیارد 

ریال ارز توسط کارکنان این پلیس خبر داد.
سردار حشمت اله ملکی در تشریح این خبر گفت: در 

راستای تشدید اقدامات کنترلی در حوزه مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران مستقر در ایستگاه راه آهن کرمان حین 
کنترل و بازرسی از وسایل همراه مسافران به فردی با هویت 
معلوم مظنون می‌شوند. این مقام ارشد انتظامی‌افزود: در 
بازرسی بدنی از وی که از اتباع یکی از کشورهای همسایه 
بود ۴۲ هزار دلار فاقد مجوز و مدارک قانونی کشف که 
برابر اعلام کارشناسان ارزش آن ۲۱ میلیارد ریال برآورد 
شده است. فرمانده پلیس راه آهن کشور گفت: قاچاق یا 
ورود و خروج غیرقانونی و مخفیانه کالا و ارز از پیچیده 
ترین و پرمسئله ترین رفتار مجرمانه در کشور است که این 

فرماندهی برای جلوگیری از وقوع این جرم به استناد منویات 
مقام معظم رهبری و دستورات سلسله مراتب فرماندهی با 
تمام توان پای کار ایستاده تا بتواند امنیت اقتصادی را در 

خطوط ریلی تأمین کند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار ملکی در 
پایان با بیان اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و موضوع 
تحت رسیدگی می‌باشد خاطرنشان کرد: پلیس با استقرار 
در تمامی‌گلوگاه‌های ورودی و خروجی و پایش مستمر با 
استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی با قاچاقچیان و 

سودجویان برخورد قانونی خواهد کرد.

رئیس پلیس فتای پایتخت از انهدام دومین باند کلاهبرداری تلفنی از همراهان 
بیماران بستری در بیمارستان‌ها خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، در تشریح جزئیا ت این 
خبر اظهارکرد: پس از دستگیری باند قبلی مجددا شکایت‌هایی با موضوع مشابه 
تشکیل شد و شکات مدعی بودند فردی ناشناس با آنها تماس گرفته و خود را 
پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری است، معرفی و با اعلام اینکه 
مریض آنها بدحال است و باید سریعا مداوا شود، از آنها خواسته مبلغ مورد نظر را 
واریز کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: تحقیقات سایبری پرونده آغاز شد 
و با بررسی‌های تخصصی مشخص شد مجرمین همانند باند قبلی با مراجعه به 
بیمارستان‌ها و به دست آوردن اطلاعات پزشکان، با ترفندهای زیرکانه با پذیرش 
بیمارستان تماس می‌گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی می‌کردند و 
درخواست شماره تماس همراهان بیمار بستری شده تحت نظر خود را می‌کردند.

معظمی‌گودرزی با اشاره به اینکه شکات این پرونده در حین رسیدگی به بیش 
از 50 نفر رسید، ادامه داد: مجرمین پس از به دست آوردن شماره تلفن همراهان 

بیمار، بلافاصله با آنها تماس می‌گرفتند و با معرفی خود بعنوان پزشک معالج با 
ترساندن و نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه برای جراحی و 
اقدامات پزشکی می‌کردند که شکات نیز باتوجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از 
وضعیت بیمار، خود بدون بررسی صحت موضوع وجه مورد نظر را واریز می‌کردند.
وی با اشاره به هوشیاری پلیس در راستای کشف این پرونده، افزود: در نهایت 
با اقدامات فنی و پلیس همکارانم در پلیس فتا تهران بزرگ تمامی‌اعضای این باند 
سه نفره شناسایی و پس از تشریفات قضایی در دو عملیات همزمان در استان 
تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شدند. به گفته وی، اعضای این باند 

پس از اعتراف به جرم خود با پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی شدند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: کلاهبرداران دائما در 
حال فعالیت بوده و مدام شیوه و شگرد خود را تغییر می‌دهند، تماس‌هایی که 
تحت عناوین مختلف با شما گرفته می‌شود و با ارائه مشخصات و یا اطلاعاتی از 
زندگی شخصی یا کاری شما، درخواست وجه می‌کند را جدی بگیرید و بدون 
بررسی و اطمینان از صحت موضوع و هویت شخص تماس گیرنده به هیچ عنوان 

هیچ مبلغی واریز نکنید؛ چرا که ممکن است فردی که با شما تماس گرفته 
کلاهبردار باشد و به نحوی اطلاعاتی از زندگی شما به دست آورده باشد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی هشدار داد

وجود ۷۵ ساختمان ناایمن در تهران
۵۰ درصد ساختمان‌های دولتی فاقد تاییدیه آتش‌نشانی است

کشف ۸ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه و راه‌آهن

انهدام دومین باند کلاهبرداری از همراهان بیمار در بیمارستان‌های تهران

رئيس پليس پيشگيري فاتب از دستگيري کيف 
قاپ و کشف کيف حاوي ارزهاي خارجي از خودروي 
متهم خبر داد.  سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس 
پيشگيري تهران در گفت‌ و گو با پايگاه خبري پليس 
گفت: ماموران کلانتري شهرک راه آهن از طريق مرکز 
فوريت‌هاي پليسي در جريان يک فقره کيف قاپي در 
محدوده »نمايشگاه هتل المپيک« توسط راننده يک 

دستگاه خودروي سواري قرار گرفتند.
وي عنوان کرد: با دريافت خبر بلافاصله تيمي از 
ماموران کلانتري 141 به نشاني اعلامي اعزام و با 
تحقيقات ميداني موفق شدند مشخصات خودروي 
سارق را شناسايي کند. اين مقام انتظامي با بيان اينکه 
مال باخته موفق شده بود چهره اي از سارق را در اختيار 
ماموران قرار بدهد، ادامه داد: گشت زني‌هاي هدفمند 

آغاز و ماموران اين پليس موفق شدند خودروي سارق را 
در محورهاي عبوري محدود به محل سرقت شناسايي 
و در يک عمليات پليسي خودرو را متوقف و راننده آن 
را دستگير کنند.  اين مقام انتظامي در ادامه گفت: 
کيف ربوده شده حاوي 2500 يو آن چين، 150 يورو و 
1400 دلار از داخل خودروي سارق کشف و متهم که 
چاره اي جز به اعتراف نداشت به کيف قاپي و 20 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ قاسم پور در پايان امنيت را يکي از 
مهمترين و اساسي‌ترين نياز‌هاي هر جامعه عنوان كرد 
و بيان داشت: تامين و ارتقاء امنيت همواره كيي از 

دغدغه‌هاي اصلي مجموعه انتظامي است.
به گفته اين مقام انتظامي کشف جزئيات پرونده 

ادامه دارد.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران 
از کشف بيش از 246 هزار عدد انواع مواد محترقه 

غيرمجاز در جنوب تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرگرد »محمد 
زيدي« در تشريح اين خبر گفت: با دريافت خبري 
از سازمان اطلاعات غرب استان تهران مبني بر اينکه 
راننده و 2 سرنشين يک دستگاه خودروي سواري 
405 با تهيه مواد محترقه غير مجاز قصد ورود به شهر 
تهران را دارند، ماموران پايگاه ششم سازمان اطلاعات 

پليس تهران بررسي موضوع را بر عهده گرفتند.
وي عنوان کرد: رصد‌هاي اطلاعاتي حکايت از اين 
داشت متهمان با تهيه مواد محترقه از استان‌هاي 
مرزي کشور در حال حرکت به سمت شهر تهران 
از طريق محورهاي مواصلاتي جنوب شهر تهران مي 

باشند. اين مقام انتظامي به کنترل خودرو‌هاي عبوري 
در محورهاي مواصلاتي به شهر تهران اشاره کرد و 
گفت: مراقبت‌هاي ويژه پليسي ادامه تا اينکه طي يک 
عمليات مشترک، خودروي مشکوک را هنگام ورود به 
شهر تهران شناسايي و تحت کنترل ماموران پليس 

در آمد.
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات تهران گفت: با 
مراقبت‌هاي ويژه پليسي ادامه و در نهايت خودروي 
مشکوک پس از ورود به محله شوش و هرندي هنگام 
تخليه مواد محترقه در يک باب انبار مخروبه توقيف و 

راننده و شرنسينان خودرو دستگير شدند.
زيدي ابراز داشت: در اين عمليات مشترک پليسي 
246 هزار و 396 عدد انواع مواد محترقه غير مجاز 

کشف و هر سه متهم به جرم ارتکابي اعتراف کردند.

کشف 246 هزار مواد محترقه غيرمجاز در »تهران«به دام افتادن سارق کيف‌قاپ در شهرک راه‌آهن 



کشف موتورسيکلت سرقتي از مخفيگاه متهم سارق لوازم خودرو دستگير شد سبزيجاتي با طعم ترياک
رئیس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 80 کيلوگرم 
ترياک و دستگيري 2 نفر قاچاقچي مواد افيوني طي عمليات انتظامي در 

اتوبان آزادگان خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »حسين باباپور«، در تشريح 
جزييات اين خبر اعلام داشت: با انجام رصد و پايش و پيگيري‌هاي شبانه 
روزي و فعال سازي گشت‌هاي آشکار و پنهان پليس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهي انتظامي تهران بزرگ در محورها و بزرگراه‌هاي منتهي به پايتخت 
ماموران اين پليس به يکدستگاه کاميون با 2 سرنشين در حوالي بزرگراه 
آزادگان مشکوک شدند. اين مقام انتظامي عنوان داشت: با اجراي طرح مهار 
به راننده دستور ايست داده شد و پس از توقف، سرنشينان خودرو بازداشت 

و محموله بار کاميون مورد بررسي و بازرسي قرار گرفت.
رئیس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، در پايان خاطرنشان کرد: 
با توقف خودرو در بازرسي دقيق از قسمت باري خودرو 80 کيلو گرم ترياک 
که در بسته بندي‌هاي مختلف در بار سبزيجات جاساز شده بود کشف شد.
وي تصريح کرد: متهمان با توجه به مستندات پرونده و اعتراف در مراحل 

بازجويي براي تحقيقات بيشتر به مرجع قضائي منتقل شدند.

رئیس مرکز اطلاع رساني پليس راهور فاتب با اشاره به دستگيري يک 
سارق در منطقه 14 راهنمايي و رانندگي تهران، گفت: اين متهم در حال 

سرقت لوازم داخلي يک خودرو، شناسايي و دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »علي اصغر شريفي« از 
دستگيري يک سارق لوازم داخلي خودرو خبر داد و گفت: اين متهم در 
حال سرقت لوازم داخلي يک خودرو در محدوده خيابان ده حقي بود که 

از سوي ماموران راهنمايي و رانندگي مشاهده و دستگير شد.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: تيم گشتي منطقه 14 پليس راهور 
تهران بزرگ در حين گشت زني در محدوده خيابان ده حقي روبروي 
دانشگاه آزاد يک سارق را در حال سرقت وسايل داخلي خودرويي که در 
آن محل پارک شده بود، مي بينند و پس از دستگيري، وي را به همراه 

پرونده تشکيل شده، به کلانتري محل منتقل کردند.
وی در پايان از شهروندان خواست تا با مشاهده خودرو يا موتورسيکلتي 
که مدتي است رها شده و صاحب آنرا نمي شناسند و يا موارد اينچنيني 
حتما با پليس 110 تماس حاصل کرده تا همکاران بنده بتوانند پس از 

استعلام در صورت سرقتي بودن خودرو را به مالک آن تحويل دهند.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري فاتب از دستگيري يک سارق و کشف 
موتورسيکلت سرقتي از مخفيگاه متهم خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ«کيومرث 
حسنوند« سرکلانتر سوم پليس پيشگيري فاتب اظهار داشت: با اعلام وقوع 
سرقت يک دستگاه موتورسيکلت در محدوده ميدان انقلاب ، بررسي موضوع 

و دستگيري سارق در دستور کار پليس قرار گرفت.
وي افزود: ماموران انتظامي کلانتري 148 انقلاب با انجام تحقيقات و 
بررسي‌هاي ميداني، موفق شدند هويت و مخفيگاه سارق را شناسايي کردند 
و پس از هماهنگي با مقام قضائي، به مخفيگاه متهم وارد و ضمن دستگيري 

سارق موفق شدند يک دستگاه موتورسيکلت سرقتي کشف کنند.
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران ادامه داد : متهم پس از انتقال به 

مقر پليسي به 20 فقره سرقت در معابر تهران اعتراف کرد.
سرهنگ حسنوند با بيان اين که متهم پس از تشکيل پرونده تحويل 
مرجع قضائي شد از شهروندان خواست: نسبت به نصب تجهيزات ايمني 
براي پيشگيري از سرقت اقدام و در صورت مشاهده موارد مشکوک سريعا 

مراتب را از طريق تماس با 110به پليس اطلاع دهند.


